ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго  созыва)

                                                             Р Е Ш Е Н И Е

«26» февраля 2013 г..                            село Золотая Долина                              № ____
О назначении публичных слушаний на территории Золотодолинского сельского поселения   Партизанского муниципального района по учету мнений и предложений по проекту решения муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского  муниципального района «О внесении изменений и дополнений  в Устав Золотодолинского сельского поселения Партизанского  муниципального района»

Рассмотрев и обсудив инициативу Главы Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района о внесении изменений в Устав Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района с целью приведения Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь статьёй 58 Устава Золотодолинского сельского поселения, в соответствии с Положением «О подготовке и проведении публичных слушаний на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района» муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района с 27 февраля 2013 года по 27 марта 2013 года по обсуждению проекта решения муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района «О внесении изменений в Устав Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района» (проект решения прилагается).

2. Определить местом проведения публичных слушаний: зрительный зал здания СДК Золотодолинского сельского поселения, расположенной по адресу:

с. Золотая Долина, ул. Центральная д.68.

3. Установить дату и время проведения публичных слушаний:

28 марта 2013 года с 17.00 до 18.0000 часов

4. Образовать оргкомитет по подготовке и  проведению публичных слушаний  в количестве 5-ти  человек персонально:

Васина М.С. – ведущего специалиста 2 разряда администрации Золотодолинского поселения,

Мащенко А..А. – участковый уполномоченный  Партизанского РОВД,

Столяренкова  Л.Г.  -председатель женсовета Золотодолинского  поселения,

Золина Л.Ю. – руководитель МУК и БО Золотодолинского СП;

Кобрина Е.Н. – директор Золотодолинской средней общеобразовательной школы.

5. Установить последний срок подачи предложений и рекомендаций населения  «27» марта 2013 года до 17.00 часов.

6. Направить настоящее решение для обнародования  в газете Золотодолинского сельского поселения  «Золотодолинский вестник».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Золотодолинского сельского поселения Матвеенко М.И.

Глава Золотодолинского

сельского поселения

М.И.Матвеенко
ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
_________2013 г.                           село Золотая Долина                                     №  ____

О внесении изменений  в Устав Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района Приморского края
В связи с приведением Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в соответствие с Федеральным законом от 25.12.2012 № 271-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» и руководствуясь пунктом 1 статьи 10 Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

I. Внести в статью 9.1 Устава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края следующие изменения:
1) пункт 5 части 1 статьи 9.1 признать утратившим силу;
II.  Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю для государственной регистрации.

III. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования после  государственной регистрации.
Глава Золотодолинского

сельского поселения

      М.И.Матвеенко